
Uchwala Nr XIII/196/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 18 maja 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowej Służby
Drogowej w Olsztynie

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania admi-
nistracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą Kancelarii Adwokackiej Remigiusz Szczepaniak,
działającej w imieniu spółki LEHMANN+PARTNERS Polska Sp. z 0.0., na działalność Dy-
rektora Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie, Rada Powiatu w Olsztynie uznaje się za
niewłaściwą do jej rozpatrzenia.

§ 2. Postanawia się skierować skargę do Dyrektora Powiatowej Służby Drogowej
w Olsztynie do udzielenia odpowiedzi zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późno zm.).

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do przekazania skargi i zawia-
domienia o tym fakcie skarżącego.

UZASADNIENIE
W dniu 16 kwietnia 2012 r. do Rady Powiatu w Olsztynie wpłynęła skarga Kancelarii

Adwokackiej Remigiusz Szczepaniak, działającej w imieniu spółki LEHMANN+PARTNERS
Polska Sp. z 0.0., na działalność Dyrektora Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie.

Skarżący zarzucił Dyrektorowi PSD naruszenie art. 8 w zw. z art. 96 ust. 3 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759
z późno zm.) oraz §5 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października
2010 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U
Nr 223, poz. 1458) poprzez odmowę przesłania kserokopii żądanych dokumentów tj. oferty
(wraz załącznikami) złożonej przez konkurencyjną firmę w postępowaniu na "Wykonanie



ewidencji wybranych dróg powiatowych powiatu olsztyńskiego do posiadanego oprogramo-
wania EwidMaster ".

Skarga została skierowana do rozpatrzenia przez Komisję Gospodarki oraz do Dyrek-
tora Powiatowej Służby Drogowej z prośbą o udzielenie stosownych wyjaśnień.

Komisja Gospodarki rozpatrywała skargę na posiedzeniu w dniu 16maja 2012 r. i po
zapoznaniu się z jej treściCb wyjaśnieniami Dyrektora PSD oraz analizie prawnej stwierdziła,
że procedura postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych jest w całości określona
w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Ustawa ta określa prawa
i obowiązki wszystkich uczestników postępowania, wskazuje również tryby odwoławcze i spo-
soby rozwiązywania sporów.

W związku z powyższym Komisja Gospodarki uznała, że Rada Powiatu nie jest wła-
ściwa do rozpatrzenia skargi i zaproponowała przekazanie jej Dyrektorowi Powiatowej Służ-
by Drogowej w Olsztynie do udzielenia odpowiedzi, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamówień publicznych.


